ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

C O M U N I C A D O  D E  C O R R E Ç Ã O  D O  C R O N O G R A M A
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 6 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, comunica a correção do
cronograma do Concurso Público aberto pelo Edital 006/2022, referente ao cargo de Escrivão de Polícia da 3ª Classe,
para constar como data de divulgação do Resultado da Avaliação Psicológica – Provisório a data de 12/06/2023.

Goiânia/GO, 5 de junho de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD